

Приложение №2 към Анекс №1/01.10.20г.
на Договор № 54/07.05.2019г.

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ " ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ ПО ПРОЕКТ "РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЧНА МРЕЖА В ГР. ГЪЛЪБОВО, ОБЩИНА ГЪЛЪБОВО"

№ по ред	Наименование, вид СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена /лв без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
УЛ. "ПЛИСКА" ОТ ОС.Т. 55 ДО ОС.Т. 416, ГР. ГЪЛЪБОВО					
I. ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Разваляне на бетонова настилка	м3	8.00	68.00 лв.	544.00 лв.
2	Общ изкоп за почистване на малките съоръжения - улични оттоци и канавки	м3	23.74	18.00 лв.	427.32 лв.
3	Разваляне на бетонови бордюри	мл	300.00	4.00 лв.	1 200.00 лв.
4	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м3	115.63	3.00 лв.	346.89 лв.
5	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м3	115.63	22.00 лв.	2 543.86 лв.
6	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт	м3	115.63	3.00 лв.	346.89 лв.
7	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа	м3	27.00	22.00 лв.	594.00 лв.
8	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт	м3	182.47	3.00 лв.	547.41 лв.

9	Разриване земни маси с булдозер до 40 м.	м3	298.10	3.00 лв.	894.30 лв.
10	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат	чч	160.00	8.80 лв.	1 408.00 лв.
	<i>Междинна сума I.</i>				8 852.67 лв.
II. НАСТИЛКИ					
11	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	778.00	1.00 лв.	778.00 лв.
12	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м2	146.00	41.55 лв.	6 066.30 лв.
13	Изкърпване на стара трошенокаменна настилка - крѝпки до 5 м2 и дебелина 15 см.	м2	121.98	17.85 лв.	2 177.34 лв.
14	Заливане на пукнатини и фуги в настилката с асфалтова паста.	мл	568.00	3.50 лв.	1 988.00 лв.
15	Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	183.70	3.80 лв.	698.06 лв.
16	Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	23.00	95.00 лв.	2 185.00 лв.
17	Доставка и направа на бетонни бордюри 18/35/50 по БДС 624 на бетонова основа	мл	300.00	39.00 лв.	11 700.00 лв.
18	Направа на битумен разлив	м2	1556.00	1.50 лв.	2 334.00 лв.

19	Производство и полагане на поръзен асфалтобетон /бицдер/ за профилиране и изравняване на пластове и всички свързани с това разходи	тон	28.98	142.00 лв.	4 115.16 лв.
20	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	74.69	147.00 лв.	10 979.43 лв.
21	Повдигане нивото на шахти и оттоци	бр.	12.00	150.00 лв.	1 800.00 лв.
<i>Междинна сума II.</i>					44 821.29 лв.
III. ПЪТНИ ЗНАЦИ					
	Стандартни светлоотражателни пътни знаци съгласно българския справочник за пътни знаци изключващ опори и фундаменти за използването им при двулентови пътища				
22	Знак № Б 2	бр.	1.00	70.00 лв.	70.00 лв.
23	Стълб с височина до 3.0 м за стандартни знаци	бр.	1.00	115.00 лв.	115.00 лв.
<i>Междинна сума III.</i>					185.00 лв.
IV. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА					
24	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	39.30	12.00 лв.	471.60 лв.

25	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м2	1.60	12.00 лв.	19.20 лв.
	<i>Междинна сума IV.</i>				490.80 лв.
	<i>Общо - пътна настилка</i>				54 349.76 лв.
	VI. ТРОТОАРНИ ЛЕНТИ				
1	Почистване на хумусен пласт над 10 см	м3	24.96	18.00 лв.	449.28 лв.
2	Натоварване, превоз и разтоварване на хумусния пласт до 50 м.	м3	24.96	16.00 лв.	399.36 лв.
3	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м2	367.60	3.00 лв.	1 102.80 лв.
4	Тънък изкоп до 0.50 м за тротоар	м3	127.98	15.00 лв.	1 919.70 лв.
5	Трамбоване банкети с вибрационен валеж	м3	85.32	4.00 лв.	341.28 лв.
6	Направа тротоар от бетонови плочи на цим. пясъчен разтвор	м2	427.82	31.80 лв.	13 604.68 лв.
	<i>Общо - тротоарна настилка</i>				17 817.10 лв.
	ОБЩО ЗА УЛ. "ПЛИСКА" БЕЗ ДДС:				72 166.86 лв.
	ДДС 20%:				14 433.37 лв.
	ОБЩО ЗА УЛ. "ПЛИСКА" С ДДС:				86 600.23 лв.

УЛ. "СОФРОНИЙ ВРАЧАНСКИ" ОТ О.Т. 22 ДО ОС.Т. 58, ГР. ГЪЛЪБОВО

I. ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Разваляне на бетонова настилка	м3	42.00	34.00 лв.	1 428.00 лв.
2	Общ изкоп за почистване на малките съоръжения - улични отгоци и канавки	м3	20.59	18.00 лв.	370.62 лв.
3	Разваляне на бетонови бордюри	мл	270.00	2.00 лв.	540.00 лв.
4	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м3	196.51	2.00 лв.	393.02 лв.
5	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м3	196.51	11.00 лв.	2 161.61 лв.
6	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт	м3	196.51	3.00 лв.	589.53 лв.
7	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа	м3	24.30	22.00 лв.	534.60 лв.
8	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт	м3	262.68	2.00 лв.	525.36 лв.
9	Разриване земни маси с булдозер до 40 м.	м3	459.19	2.00 лв.	918.38 лв.
10	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел безопасно движение по пътното платно.	чч	160.00	8.80 лв.	1 408.00 лв.
<i>Междинна сума I.</i>					8 869.12 лв.
II. НАСТИЛКИ					
11	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	772.30	1.00 лв.	772.30 лв.